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	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЯПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ «Проект»

	00.00.2015.
	                                                     №  

	О передаче имущества из муниципальной
собственности в государственную

собственность Пермского края




В целях реализации отдельных положений Федерального закона от 21 ноября 2011г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», связанных с передачей муниципальных учреждений здравоохранения в государственную собственность Пермского края, частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Пермского края от 19 декабря 2014 г. № 304-рп «Об обеспечении принятия муниципальных учреждений здравоохранения в государственную собственность Пермского края»,  Уставом Кляповского сельского поселения 

Совет депутатов Кляповского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Передать из муниципальной собственности администрации Кляповского сельского поселения в государственную собственность Пермского края государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края «Березовская центральная районная больница» структурное подразделение «Кляповский фельдшерско – акушерский пункт».

2. Утвердить перечень имущества, предлагаемое к передаче из 
муниципальной собственности администрации Кляповского сельского поселения в государственную собственность Пермского края:
2.1. Недвижимое имущество, общей балансовой стоимостью 
609009,73 рубля, остаточной стоимостью ----------- рублей по состоянию на 01 марта 2015 года, согласно приложения  к настоящему решению.

3. Администрации Кляповского сельского поселения передать 
имущество по акту приема – передачи.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения






           А.Л. Петров
Приложение  

к решению Совета депутатов

Кляповского сельского поселения

№ 00 от 00.00.2015 г.
Перечень имущества, предлагаемое к передаче из муниципальной собственности администрации 

Кляповского сельского поселения в государственную собственность Пермского края.
	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование объекта (Тип, марка)
	Местонахождение  объекта, полный адрес
	Мощность, площадь кв. м,

мест
	Год постройки, приобретения
	Кадастровая стоимость, руб.
	Износ

руб.
	Остаточная стоимость
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	Часть здания, состоящая из фельдшерско-акушерского пункта
	Пермский край, Березовский район, д. Кляпово, ул. Зеленая, д. 2, пом.. 2.
	64,3 кв.м.
	1985
	609009,73
	
	
	


